
 

 

 
У К Р А Ї Н А 

О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про передачу автомобіля зі спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст області до спільної власності 

територіальних громад сіл та селища Красноокнянського району  

 

Відповідно до частини 2 статті 43, абзацу 2 пункту 10 розділу V Закону 

України “Про місцеве самоврядування в Україні”, частин 1 і 2 статті 319,  

статті 327 Цивільного кодексу України, враховуючи відповідне рішення 

Красноокнянської  районної ради, висновки та рекомендації постійної комісії 

обласної ради з питань управління майном спільної власності територіальних 

громад області, обласна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Передати автомобіль ВАЗ 2107, реєстраційний номер ВН 0098 ОР,   

2003 року випуску, який обліковується на балансі управління обласної ради з 

майнових відносин, зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, 

міст області до спільної власності територіальних громад сіл та селища 

Красноокнянського району для використання Красноокнянською центральною 

районною лікарнею. 

2. Управлінню обласної ради з майнових відносин (Юрко О.І.),  

Красноокнянській районній раді (Білий С.М.) здійснити передачу-приймання 

зазначеного у пункті 1 автомобіля згідно з порядком, встановленим чинним 

законодавством. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

обласної ради з питань управління майном спільної власності територіальних 

громад області. 

 

 

 

 Голова обласної ради                                                                 М.В. Шмушкович 

 

 

 

29 травня 2015 року 

№ 1381-VI 


